
 

wwww.re-start.lv           Darbdienās 08.00-16.00                                     Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City 

 

28. JŪLIJS  

ZUPAS 1,90 € 

Biešu zupa ar cūkgaļu| Zaļo pupu zupa ar spinātiem | Gaspačo 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Vistu aknas krējuma mērcē 

Panēta cepta cūkas krūtiņa 

Cepta vistas fileja ar sieru, ananasiem un čili mērci 

Zandarta fileja ar kaperu un sviesta mērci 

4,20 € | 5,70 € 

4,80 € | 6,30 € 

5,70 € | 7,20 € 

6,80 € | 8,30 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Risoto ar sparģeļiem, piparmētrām un zirņiem| Cukīni un sojas pupiņu sautējums ar 

austersēnēm| Dārzeņu kotlete 

DESERTI  

Vaniļas krēms ar ogu ķīseli (dienas deserts) 

Kafijas un jogurta krēms ar svaigu ogu mērci 

Avokado, zemeņu un čia deserts 

1,90 € 

2,30 € 

2,30 € 
  

29. JŪLIJS  

ZUPAS 1,90 € 

Skābeņu zupa ar kūpinātu cūkgaļu| Tomātu krēmzupa ar sviestu, citrona sulu un kajēnas 

pipariem | Aukstā biešu zupa 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Svaigu kāpostu un rīsu sautējums ar maltu cūkgaļu  

Cepta vistas gaļa terijaki glazūrā  

Cūkgaļas ribiņas BBQ glazūrā 

Grilēta laša fileja 

4,20 € | 5,70 € 

4,80 € | 6,30 € 

5,70 € | 7,20 € 

6,80 € | 8,30 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Veģetārā paelja| Cepti dārzeņi ar cukīni, baklažāniem un timiānu | Kartupeļu plācenītis ar 

sēnēm 

DESERTI  

Jāņogu uzputenis ar pienu (dienas deserts) 

Biezpiena un cepumu krēms ar zemeņu mērci 

Auzu pārslu un ābolu deserts 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 

  



 

wwww.re-start.lv           Darbdienās 08.00-16.00                                     Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City 

30. JŪLIJS  

ZUPAS 1,90 € 

Gulašzupa ar rīsiem un liellopu gaļu| Ziedkāpostu un kabaču zupa ar sieru | Gaspačo 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc 

izvēles | Porcija + zupa vai dienas deserts 

Maltas cūkgaļas šnicele  

Vārīta vistas kāja 

Liellopu gaļa tomātu un piparu mērcē ar spinātiem  

Cepts pikšas filejas steiks 

4,20 € | 5,70 € 

4,80 € | 6,30 € 

5,70 € | 7,20 € 

6,80 € | 8,30 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Lēcu, kinojas un dārzeņu voks| Njoki ar cukīni un puraviem| Lielais pavasara rullītis ar 

dārzeņiem un rīsu nūdelēm 

DESERTI  

Rīsu krēms ar ogu ķīseli (dienas deserts) 

Kafijas un jogurta krēms ar svaigu ogu mērci 

Avokado, zemeņu un čia deserts 

1,90 € 

 

2,10 € 

2,30 € 

  

31. JŪLIJS  

ZUPAS 1,90 € 

Liellopu un cūkgaļas frikadeļu zupa| Turku zirņu krēmzupa ar sezamu | Gaspačo 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc 

izvēles | Porcija + zupa vai dienas deserts 

Cūkgaļas stroganovs  

Zivju kotlete  

Vistas filejas karbonāde ar siera un ananasu cepurīti  

Sautēta pīles kāja ar šampinjoniem 

4,20 € | 5,70 € 

4,80 € | 6,30 € 

5,70 € | 7,20 € 

6,80 € | 8,30 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Paprika pildīta ar sēnēm un kuskusu| Cukīni un sojas pupiņu sautējums ar austersēnēm | 

Saldskābais baklažānu sautējums 

DESERTI  

Zemeņu želeja ar vaniļas mērci (dienas deserts) 

Kafijas un jogurta krēms ar svaigu ogu mērci 

Avokado, zemeņu un čia deserts 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 

 

 
  



 

wwww.re-start.lv           Darbdienās 08.00-16.00                                     Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City 

1. AUGUSTS  

ZUPAS 1,90 € 

Vistas gaļas harčo| Dārzeņu zupa ar ingveru un sojas dzinumiem | Gaspačo 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc 

izvēles | Porcija + zupa vai dienas deserts 

Cepts vistas šķiņķītis  

Vīnes šnicele no cūkgaļas karbonādes  

Chili con carne ar pupiņām  

Cepta laša fileja ar mīdiju mērci 

4,20 € | 5,70 € 

4,80 € | 6,30 € 

5,70 € | 7,20 € 

6,80 € | 8,30 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Kuskuss ar grilētiem kabačiem un sēnēm| Baklažānu sacepums ar tomātiem| Saldais kartupelis 

medus un sezama glazūrā 

DESERTI  

Kakao krēms ar ogu ķīseli (dienas deserts) 

Kafijas un jogurta krēms ar svaigu ogu mērci 

Avokado, zemeņu un čia deserts 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 

 

 
  

 

PASŪTĀMIE ĒDIENI 

SUPERŠĶĪVIS  

Laša un graudaugu šķīvis ar dārzeņiem  6,50 € 

WOK  

dārzeņu ar tofu 7,00 €  | ar vistas fileju 7,00 €  |  ar tīģergarnelēm 9,00 €  |   

PASTA  

Carbonara 7,00 €  |  ar vistas fileju 7,00 €  |  ar tīģergarnelēm 9,00 €  |   

RAMEN  

ar vistas fileju 8,00 €   

 

Tāpat mūsu ēdienkartē atradīsiet arī porciju salātus, mūsu konditorejas meistaru ceptas kūkas, 

smūtijus, uzkodas, Fairtrade kafiju un kafijas dzērienus. Ēdienkartē ir iespējamas izmaiņas. 


